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Zachęcali do wstępowania w szeregi MOSG
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Funkcjonariusze z Pomorskiego Dywizjonu Straży Granicznej i z
Placówki SG w Kołobrzegu spotkali się z młodzieżą. Promowali służbę i
zachęcali do wstępowania w ich szeregi.

Mundurowi z dywizjonu 20 i 14 stycznia obecni byli w Zespole Szkół Morskich im.
Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu. Edukacyjna wizyta rozpoczęła się od
zapoznania uczniów klas o profilu mechanicznym z zadaniami Straży Granicznej i ze
strukturą organizacyjną Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Nie zabrakło pytań o
służbę na jednostkach pływających SG i obowiązkach funkcjonariuszy SG. Były też pytania
o to, jakie są wymogi, by zostać mundurowym. Wszyscy zostali szczegółowo
poinformowani o poszczególnych etapach rekrutacji i możliwości rozwoju, a także
podjęcia w ramach służby studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie.

Strażnicy graniczni z Kołobrzegu promowali natomiast służbę w Centrum Edukacyjnym
Szkoły ,,Sukces" w Białogardzie. Podczas spotkania 21 stycznia mówili o głównych
zadaniach SG oraz procesie rekrutacji kandydatów ubiegających się do służby w SG.
Zachęcali do wstąpienia w szeregi MOSG. Poinformowali, że maturzyści mogą składać
dokumenty jeszcze przed ukończeniem szkoły, jeśli mają ukończony 18 rok życia. W
spotkaniu uczestniczyło około 30 tegorocznych maturzystów.

Na przyszłych mundurowych w MOSG czeka 140 miejsc. Dokumenty aplikacyjne można
składać w Komendzie MOSG w Gdańsku oraz w jednostkach Straży Granicznej w
Świnoujściu, Rewalu, Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie, Ustce, Władysławowie, Elblągu i
Krynicy Morskiej. Nabór dotyczy funkcjonariuszy, którzy będą pełnić służbę na różnych
odcinkach Morskiego Oddziału Straży Granicznej, m.in. w dywizjonach w Świnoujściu i
Gdańsku i Placówkach SG zlokalizowanych od Krynicy Morskiej aż po Szczecin i
Świnoujście.

Informacje na temat naboru zamieszczone są na stronie internetowej
oddziału www.morski.strazgraniczna.pl.
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